
  INFORMAČNÍ LIST 
 

PROFI 705 
Kyselý čistič pro všechny kyselinovzdorné povrchy 
v sanitární oblasti. 
 

Přípravek se používá k intenzivnímu čištění koupelen, sprchových koutů, bazénů, toalet, 
umyvadel, aj. 
 

Přípravek je určený pro profesionální použití. 
 

Způsob použití:  
Na běžné udržovací čištění omyvatelných povrchů doporučujeme 
0,2% roztok (20 ml / 10 l vody). Při silném znečištění 
doporučujeme použít v poměru 1:20 až 1:1, nechat působit cca 10 
minut a následně opláchnout vodou. 
 

Složení: méně než 5%: neiontové povrchově aktivní látky, parfém. 
 

Nebezpečné složky: Kyselina fosforečná, Kyselina amidosírová, 
Butyldiglykol, Alkoholy C12-14 ethoxylované, Lauryldimethyl 
aminoxid 
 

Snášenlivost:  
nepoužívejte na hliník a lehké kovy 
 

Skladování: v suchu, odděleně od potravin 
 

Bezpečnostní upozornění: 
VAROVÁNÍ! Může být korozivní pro kovy. 
Dráždí kůži. Způsobuje vážné podráždění 
očí. Používejte ochranné rukavice a ochranné brýle. PŘI STYKU S 
KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: 
Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, 

jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Přetrvává-li 
podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 
 

Zneškodňování:  
Přípravek a obal zneškodňujte v souladu s ustanovením zákona o odpadech č. 541/2020 Sb. 
o odpadech, v platném znění. Zákaz opakovaného použití obalu! 
 

Balení: 1l, 5l 
 

Spotřebujte do 24 měsíců od data výroby uvedeného na obalu. 
 

Výrobce: ALTER, s.r.o., Vavákova 963, Hradec Králové, ČR 
tel.: 495 545 004, 
www.alter-hk.cz, objednavky@alter-hk.cz 

http://www.alter-hk.cz/
mailto:objednavky@alter-hk.cz

